附件3：
生源地信用助学贷款申请书
         县（市、区）教育局学生资助管理中心：

    本人      （姓名），身份证号                    ，高中期间（是、否）（请直接在“是、否”上打“√”）获得过国家助学金。今年考上大学后，家庭预计无法承担大学第一年学费，需申请教育局学生资助管理中心协助办理生源地信用助学贷款，用于解决上大学的学费。

    特此申请。
                            申请人（签字）：

                            联系电话：

                              2014年5月    日

说明：此申请书仅供统计贷款需求使用，不作为申请贷款依据。请同学们结合家庭经济实际情况提出，如确实预计上大学学费有困难才能填写，方便各级教育部门及银行提前做好贷款准备工作，也方便自己办理贷款时申请。如无贷款需求，请不要填写。